

Lie Holding ApS
Østertoften 187, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 28 30 86 55

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Lars Lie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lie Holding ApS Østertoften 187, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 30 86 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Lie
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Bredgade 9, 7280 Sdr. Felding
Dattervirksomhed	LF Data ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i LF Data ApS, samt eje anparter i andre helt eller delvis ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.479 kr. mod -3.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.868 kr. mod -8.406 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.479	-3.751
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	75.270	-4.660
Andre finansielle indtægter	2	6
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73	-1
Resultat før skat	70.720	-8.406
Skat af årets resultat	5.148	0
Årets resultat	75.868	-8.406
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Disponeret fra overført resultat	-29.932	-8.406
Disponeret i alt	75.868	-8.406
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	140.000	0

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	417.787	342.517
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>417.787</u>	<u>342.517</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>417.787</u>	<u>342.517</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	5.148	2.000
	Tilgodehavender i alt	<u>5.148</u>	<u>2.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>235.509</u>	<u>10.919</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>240.657</u>	<u>12.919</u>
	Aktiver i alt	<u>658.444</u>	<u>355.436</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>162.532</u>	<u>192.464</u>
	Egenkapital i alt	<u>287.532</u>	<u>317.464</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	338.596	33.222
	Anden gæld	<u>32.316</u>	<u>4.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>370.912</u>	<u>37.972</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>370.912</u>	<u>37.972</u>
	 Passiver i alt	 <u>658.444</u>	 <u>355.436</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73	1
	73	1
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	795.264	795.264
Kostpris 31. december 2018	795.264	795.264
Nedskrivninger 1. januar 2018	-452.747	-448.087
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	75.270	-4.660
Nedskrivninger 31. december 2018	-377.477	-452.747
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	417.787	342.517
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
LF Data ApS	Herning	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	192.464	200.870
Årets overførte overskud eller underskud	-29.932	-8.406
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-105.800	0
	162.532	192.464
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 29.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.